
Uchwała nr IV/41111
Rady Powiatu Wołowskiego

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami),
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wobec wniosku Starosty Wołowskiego, Rada Powiatu powołuje Panią Beatę Sadowską
na Skarbnika Powiatu Wołówskiego z dniem 11.02.2011 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołowskiemu,

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


